
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 35 "СЕВЕРНАЯ СКАЗКА" 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЯКУТСК»

ПРИКАЗ

от « Р9 » 20 г.
г. Якутск

№01-07/

Об изменении состава совета наставников на 2022-2023 учебный год

В связи с производственной необходимостью и приемом на работу педагогических 
работников с высшей категорией, в целях создания условий для формирования 
эффективной системы поддержки, самоопределения и профессиональной ориентации 
молодых специалистов, приказываю:

1. Внести изменения в состав совета наставников утвержденный от 07 сентября 2022 
№01-07/54:

2. Утвердить состав совета наставников и прикрепленных к ним молодых 
специалистов, согласно приложению № 1 настоящего приказа;

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий /и Н.И. Мордовская



Приложение № 1 к приказу
МБДОУ Д/с №35 «Северная сказка» ГО «город Якутск» 

От «С» ноября 2022 г. № 01-07/

Состав совета наставников и прикрепленных к ним молодых специалистов 
МБДОУ «Детский сад №35 «Северная сказка»

№ Ф.И.О. педагога 
наставника

Подпись 
наставника

Ф.И.О. молодого 
специалиста

Подпись 
молодого 
специалиста

1 Федорова Анна 
Петровна А

Макарова Сахалина 
Любомировна м

2 Прудецкая Мария 
Федоровна

Федорова Лариса 
Александровна

3 Колесова Алена 
Федоровна

Федорова Виктория 
Васильевна

4 Семенова Елена 
Семеновна

Васильева Елена 
Николаевна

5 Павлова Аксиния 
Иннокентьевна

Ноговицына Дария 
Г еннадьевна

6 Семенова Марианна 
Александровна

Иванова Ариадна 
Владимировна tih/

7 Татаринова Любовь 
Юрьевна

Ефремова Саргылана
Петровна

8 Семенова Лена 
Афанасьевна Overt Бочарова Августина

Лукинична
9 Максимова Мария 

Васильевна
Смыкова Эльвира 
Сергеевна

10 Точенова Татьяна 
Геннадьевна

Васильева Анастасия
Егоровна

11 Булдакова Светлана 
Анатольевна

Стручкова Татьяна 
Г еннадьевна




